remaneret in eo halitus. Dixit ergo ad Heliam: Quid mihi et tibi, vir Dei? Ingressus es ad me ut rememorarentur iniquitates meae, et interficeres filium meum? Et ait ad eam Elias: Da mihi filium tuum. Tulitque eum de sinu ejus, et portavit in coenaculum ubi ipse manebat, et posuit super lectulum suum. Et clamavit ad Dominum, et dixit: Domine Deus meus, etiamne viduam, apud quam ego utcumque sustentor, afflixisti ut interficeres filium ejus? Et expandit se, atque mensus est super puerum tribus vicibus, et clamavit ad Dominum, et ait: Domine, Deus meus, revertatur, obsecro, anima pueri hujus in viscera ejus. Et exaudivit Dominus vocem Eliae; et reversa est anima pueri intra eum, et revixit. Tulitque Elias puerum, et deposuit eum de coenaculo in inferiorem domum, et tradidit matri suae, et ait illi: En vivit filius tuus.»

(1) IV Reg., IV, 32—37. Il s'agit du fils de la Sunamite arraché à la mort avec des circonstances très-semblables à celles du miracle opéré par Élie, dont Élisée avait été le disciple, et auquel il servit comme d'héritier.

(2) S. Isidor., *de Ortu et obitu PP.*, cap. 45 (ed. Arevalo, t. V, p. 173). « Tradunt Hebraei hunc (Jonam) esse viduae filium, quem a mortuis suscitavit Elias. — Bridferth, *Gloss. in caput 3*

Bedæ presbyteri, *De temporum ratione* (Bed., *ed. princeps*. Basileæ, 1563, t. II, p. 59): « Ipse (Jonas) est et Amathi sareptana filius viduae, ut Judaei affirmant, quem resuscitavit Helias. . . » — Cs. Corn. Van den Steen *in Jon.*—Sixt. Senens. *Bibliothec. sanctae lib. I* (ed. cit., p. 24). — Atto vercell. *In ep. ad Hebr.* XI. 35.

(3) Si quelqu'un nous opposait que le vêtement du prophète dans ce médaillon n'est pas celui qu'avait Élie dans le tableau précédent, nous lui ferons remarquer que la différence est précisément la même entre Jésus-Christ portant sa croix et Jésus-Christ crucifié. Et pourtant personne ne songera sans doute à méconnaître dans le peintre l'intention de représenter un même personnage, d'abord sur le chemin du Calvaire, puis sur la croix.

(4) Ajoutons que le moyen âge unit volontiers ces deux faits dans leur indication comme dans leur interprétation mystique. Ainsi Théophylacte et saint Thomas d'Aquin, expliquant le chapitre XI de l'épître aux Hébreux (v. 35. « Fide. . . acceperunt mulieres de resurrectione mortuos suos »), citent, l'un et l'autre, la veuve de Sarepta et la Sunamite, comme modèles de cette foi qui obtient les miracles. — Cs. Atto vercellens. *l. c.* (ed. Burontio del signore., p. 247, 248).